
Zarządzenie Nr 10/2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 24 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 11.01.2018 r 

                  w sprawie planów finansowych budżetu Gminy Piława Górna na 2018 r. 

 

 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 166/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2018 z dnia 11.01.2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Budżet Gminy nie ulega zmianie i wynosi: 

      - dochody 24 880 500,00 zł 

 bieżące 22 266 718,00 zł  

 majątkowe        2 613 782,00 zł 

 

    - wydatki  25 645 568,00 zł 

 bieżące 19 679 568,00 zł  

 majątkowe        5 966 000,00 zł 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 


